


一、通过年审的营业执照副本（原件扫描件）





二、企业资质证书（原件扫描件）

（一）具备《建设工程质量检测机构资质证书》



（二）具备在证书有效期内的《计量认证证书（CMA）》



（三）中国合格评定国家认可委员会颁发的检验机构认可证书

（CNAS）



（四）中国合格评定国家认可委员会颁发的实验室认可证书

（CNAS）



（五）乙级测绘资质证书



（六）交通运输部颁发的公路工程综合类试验检测机证书



（七）鉴定资信能力评价 2A 级证书



三、投标人同类业绩表

（不超过 5 项，超过 5 项的取列表序号前 5 项业绩）

投标人：铁科院(深圳)检测工程有限公司

序号 合同工程名称

项目

所在地

项目规模 合同签订日期
合同金额

（万元）
备注

1

深圳国家生物

医药产业基地

配套集中废水

处理厂及干管

工程检测监测

等第三方服务

深圳市

坪山区

本项目位于坪山区金沙及聚龙山片区内，主要服务于深圳国家

生物医药产业基地。本项目总占地面积为 22563.79 平方米(含

坪山制冷站项目用地 1800 平方米)，建(构)筑物总面积为

21734.46 平方米。主要为新建全地下式污水处理厂 1座(含污

水处理设备)建筑面积 17197.26 平方米、新建 1栋综合楼(地

上三层地下一层)总建筑面积 4081.20 平方米、新建室外设备

用房建筑面积 456 平方米、室外园林景观工程面积 16938.93

平方米、公园、道路、DN150-DN800 管网 17.01 公里及相关配

套设施等。污水处理规模为 1万吨/天(其中医药度水 0.5 万吨

/天)，污水处理厂出水水质执行《地表水环境质量标准》

(GB3838-2002)Ⅲ类标准(总氮≤10 毫克/升)。主要建设内容

为地下废水处理厂、综合楼、基坑支护、电气、自控及仪表、

2021.07.01 1259.0800

32

我司承担检

测费用为 21

5.8973 万元



通风及消防、园林及景观、厂外管网、水士保持工程等。

2

沙湾二水厂二

期扩建（含深度

处理）工程第三

方检测

深圳市

罗湖区

本工程位于罗湖区沙湾路 215 号现状沙湾二水厂东南侧，总占

地面积 88023.69 ㎡，现状为山体、剥蚀残丘及丘间沟谷，南

侧紧邻深圳水库保护区，场地现地形高差起伏大，标高在

27.8m~78.0m之间。工程拟新建1座 50万吨/日规模自来水厂，

主要建设内容包括常规处理、深度处理和污泥处理设施厂区附

属设施以及相应的变配电系统、自控系统等配套设施，沙湾二

水厂二期扩建工程配套的原水工程和清水输配工程另立项建

设，不包含在本工程范围内。自来水厂主体采用“预臭氧氧化

-混凝-沉淀-过滤-臭氧氧化-活性炭-超滤(预留)-消毒”工艺

2023.02.06 340.94428

2

3

龙华区管网提

质增效工程（二

期）第三方检测

深圳市

龙华区

龙华区管网提质增效工程(二期)项目主要包括为老旧市政管

网修复、错混接点整改、观澜河干流箱涵改造、排水管网提标

改造、三水分离等，以补齐污水管网等设施短板、全面提升水

质净化厂进水浓度、进一步提升流域内水环境质量，可研总投

资估算约为 280066.05 万元。

2021.01.13 286.1280

4

章阁综合水质

净化工程第三

方检测

深圳市

龙华区

章阁综合水质净化工程拟选址于福城街道章阁社区规划桂平

路与规划龙澜大道交汇处西北侧，用地面积 46331.6 平方米，

设计处理规模为 45000 立方米/天，进水水质按《电子工业水

2023.08.31 103.3680



污染物排放标准》(GB39731-2020)中污染物种类和浓度标准、

尾水按《地表水环境质量标准》Ⅲ类标准进行设计。建设内容

主要包括调节池、事故池、两级高效反应沉淀池、水解酸化池、

生化池、MBR 膜池、臭氢接触池、活性炭生物滤池、芬顿反应

区及高效沉淀池、砂滤池及反冲洗泵房、除氟树脂、紫外及接

触消毒池、再生液储池及反应沉淀池、污泥浓缩池、除臭设施、

尾水泵房、放空泵房、鼓风机房、污泥深度处理车间、配电间、

配药间、臭氧发生间、罐区、综合楼、管鹰、车道、机修仓库、

传达室和上盖湿地公园等设施。项目总投资约为 154218.70

万元。

5

深圳市龙岗区

中心城水厂扩

建及深度处理

工程基坑支护

及地基基础检

测

深圳市

龙岗区

龙岗区中心坡水厂规划规模为 36 万吨/天，本次新建 10 万吨/

天常规处理 436 万吨/天深度处理、污泥处理。
2022.09.22 69.05436

重要提示：按《资信标要求一览表》提供证明材料。



（一）深圳国家生物医药产业基地配套集中废水处理厂及干管工

程检测监测等第三方服务

1、中标通知书



2、合同关键页















（二）沙湾二水厂二期扩建（含深度处理）工程第三方检测

1、中标通知书



2、合同关键页







（三）龙华区管网提质增效工程（二期）第三方检测

1、中标通知书



2、合同关键页









（四）章阁综合水质净化工程第三方检测

1、中标通知书



2、合同关键页









（五）深圳市龙岗区中心城水厂扩建及深度处理工程基坑支护及

地基基础检测

1、定标结果公示

查询网址：

https://www.szggzy.com/globalSearch/details.html?contentId=1462900



2、合同关键页











四、项目负责人情况

拟投入的项目负责人基本情况表

姓名 郭栋 性别 男 年龄 37 学历 硕士研究生 职称 高级工程师

毕业院校
中国铁道科学

研究院
毕业时间 2018.07.15 所学专业 岩土工程

工程建设行

业工作年限
15 年

投标人企业

工作年限
10 年 技术特长

岩土工程；地基与基桩承

载力检测(静载荷试验)；

基桩承载力与完整性检测

(高应变)；桩身完整性检

测(低应变)；桩身完整性

检测(钻孔取芯[编审])；

道路工程

主 要 工 作

经 历

2010.8~2011.2，在上海铁路局上海工务大修段，任安全员；

2011.2~2015.8，在上海铁路局上海工务大修段，任安全主任；

2015.9~至今铁科院（深圳）检测工程有限公司，任检测部部长

拟派项目负责人自认为最具代表性的同类工程业绩合计 3 项。（数量上限为 3项）

序号 合同工程名称
合同金额

（万元）

合同签订

日期

项目

类别

项目所

在地
建设单位 担任职位

1

沙湾二水厂二期扩建

（含深度处理）工程

第三方检测

340.944282 2023.02.06
检验

检测

深圳市

罗湖区

深圳市水务

(集团)有限

公司

项目负责人

2
章阁综合水质净化工

程第三方检测
103.368 2023.08.31

检验

检测

深圳市

龙华区

深圳市龙华

区水污染治

理中心

项目负责人

3

深汕特别合作区创智

路南污水泵站建设工

程第三方检测项目

20.692364 2025.07.18
检验

检测

深圳市

深汕特

别合作

区

深圳市深汕

特别合作区

住房建设和

水务局

项目负责人

按《资信标要求一览表》提供证明材料。



1、项目负责人资格

1）毕业证书



2）职称证书



3）中华人民共和国注册土木工程师(岩土)注册执业证书



查询网址：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160120150542



4）广东省建设工程质量安全检测和鉴定协会检测鉴定培训合格证书



5）社保证明



2、项目负责人业绩

1）沙湾二水厂二期扩建（含深度处理）工程第三方检测

（1）中标通知书



（2）合同关键页









2）章阁综合水质净化工程第三方检测

（1）中标通知书



（2）合同关键页











3）深汕特别合作区创智路南污水泵站建设工程第三方检测项目合同











五、拟投入本项目人员情况（项目负责人除外）

投标人：铁科院(深圳)检测工程有限公司

序号 名称 姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

1 技术负责人 王金 技术总工程师 高级工程师

主要简历、经验：2004.7~2007.8，铁

科院（深圳）检测工程有限公司，桩基

结构组检测员、组长 2007.9~2013.6，

铁科院（深圳）检测工程有限公司，地

基基础检测部部长；2013.7 ~至今，铁

科院（深圳）检测工程有限公司总工程

师。

承担过的项目：1、深圳国家生物医药

产业基地配套集中废水处理厂及干管

工程检测监测等第三方服务

2、沙湾二水厂二期扩建（含深度处理）

工程第三方检测

3、龙华区管网提质增效工程（二期）

第三方检测

4、章阁综合水质净化工程第三方检测

5、深圳市龙岗区中心城水厂扩建及深

度处理工程基坑支护及地基基础检测

2 质量负责人 高明显 总经理 正高级工程师

主要简历、经验：2009.07-2010.12在

铁科院深圳院设计部担任设计专员

2011.01-2012.07在铁科院（深圳）检

测工程有限公司担任项目负责人；

2012.07-2013.08在铁科院（深圳）检

测工程有限公司担任专业主任工程师；

2013.08-2015.08在铁科院（深圳）检

测工程有限公司担任副主任；2015.08-

至今在铁科院（深圳）检测工程有限公

司担任总经理

承担过的项目：1、深圳国家生物医药

产业基地配套集中废水处理厂及干管

工程检测监测等第三方服务

2、沙湾二水厂二期扩建（含深度处理）

工程第三方检测

3、龙华区管网提质增效工程（二期）

第三方检测

4、章阁综合水质净化工程第三方检测

5、深圳市龙岗区中心城水厂扩建及深

度处理工程基坑支护及地基基础检测

3 安全负责人 蓝坤雄 副总经理 高级工程师
主要简历、经验：2015.7~2017.6，铁

科院（深圳）检测工程有限公司，检测



部副部长，负责桩基检测工作；2017.7~

至今，铁科院（深圳）检测工程有限公

司副总经理

承担过的项目：1、深圳国家生物医药

产业基地配套集中废水处理厂及干管

工程检测监测等第三方服务

2、沙湾二水厂二期扩建（含深度处理）